
 

 

                                                     У К Р А Ї Н А 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

                                                        РІШЕННЯ 

  

від  03.02.2017р.№7/18- 476                                                                                                              

    с. Мелекіне 

Про безоплатну передачу  рухомого майна компресора, 

станка 1А 62, естакади, станка КСМ, станка СР36 -01,  

станка К4ОМ Мелекінською сільською радою  в 

 Комунально-курортне підприємство Мелекінської сільської ради  

                                                                                                                       

          На підставі акту приймання передачі від 31.01.2017р. від Дочірнього підприємства «Ілліч-

Агро Донбас» Публічного акціонерного товариства «Маріупольський металургійний комбінат 

імені Ілліча», наказу №7 від 19.01.2017р. про безоплатну передачу у комунальну власність 

територіальної громади Мелекінської сільської ради від ДП « Ілліч-Агро Донбас» Публічного 

акціонерного товариства «Маріупольський металургійний комбінат імені Ілліча» рухомого майна: 

компресор (інв.№ 11-762), станок 1А 62 (інв.№ 11-1858), естакада (інв.№ 11-5037), естакада (інв.№ 

11-58), станок КСМ (інв.№ 11-1418), станок (СР36-01 ( 11-1420), станок К4ОМ (інв.№ 11-3392) та 

про затвердження складу комісії, керуючись статтею 35 Закону України «Про власність», статтями 

327,347 Цивільного кодексу України, статями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА:  

      1.Передати безоплатно  Комунально-курортному підприємству Мелекінської сільської ради від 

Мелекінської сільської ради  рухоме майно : компресор (інв.№ 11-762), станок 1А 62 (інв.№ 11-

1858), естакада (інв.№ 11-5037), естакада (інв.№ 11-58), станок КСМ (інв.№ 11-1418), станок 

(СР36-01 ( 11-1420), станок К4ОМ (інв.№ 11-3392). 

      2.Прийняти до відома, що правовідносини відносно безоплатної передачі вищезазначених 

об’єктів нерухомості не підпадають під дію Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» від 03.03.1998№147/98-ВР. 

     3. Директору Мелекінського ККП прийняти на баланс рухоме майно: компресор (інв.№ 11-762), 

станок 1А 62 (інв.№ 11-1858), естакада (інв.№ 11-5037), естакада (інв.№ 11-58), станок КСМ 

(інв.№ 11-1418), станок (СР36-01 ( 11-1420), станок К4ОМ (інв.№ 11-3392). 

 

 

 

Сільський голова                                                                        В.П. Попович 

 


